
REPUBLIKA HRVATSKA 
AGENCIJA ZA OSIGURANJE  
RADNIČKIH POTRAŽIVANJA 
U SLUČAJU STEČAJA POSLODAVCA 
Zagreb, Frankopanska 11 
 
KLASA: 406-01/17-01/0003 
URBROJ: 0479-2/6-17/0004 
Zagreb, 22. svibnja 2017. godine 

Na temelju članka 28 Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), ravnatelj Agencije za 

osiguranje radničkih potraživanja u slučaju stečaja poslodavca, dana 22. svibnja 2017. godine donosi 

 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 

I. 

U Planu nabave za 2017. godinu Agencije za osiguranje radničkih potraživanja u slučaju stečaja 

poslodavca KLASA: 406-01/17-01/0003, URBROJ: 0479-1/1-17-0003 od 6. ožujka 2017.godine redni 

brojevi 7. i 9.mijenjaju se te tekst u stupcima glasi: 

Red. 
br: 

Naziv predmeta nabave: Procijenjena 
vrijednost 
nabave: 

Vrsta postupka: 

7. Gorivo 12.000 DUSJN 

9. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja računalne 
opreme 

25.000 jednostavna 
nabava 

 

Iza rednog broja 12. dodaje se novi redni broj 13. i tekst u stupcima koji glasi: 

Red. 

br: 

Naziv predmeta nabave: Procijenjena 

vrijednost 

nabave: 

Vrsta postupka: 

13. Računala i računalna oprema 19.000 jednostavna 

nabava 

 

II. 

Ove I. Izmjene i dopune Plan nabave za 2017. objavit će se na internet stranici Agencije za osiguranje 

radničkih potraživanja u slučaju stečaja poslodavca www.aorps.hr. 

 

 
RAVNATELJ AGENCIJE: 

 
mr. sc. Ivan Madunić, dipl. oec. 

http://www.aorps.hr/

